2024年６月 18日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長 西田 明弘

（コード 2468 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理部長 秦 真一郎

（TEL 06－4806－3112）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2024 年５月 14 日付の「役員人事に関するお知らせ」にて開示しましたとおり、本日（2024

年６月 18日）開催の第 24期定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり役員人事を決定いたし

ましたので、お知らせします。

記

2024年６月 18日開催の定時株主総会及び取締役会終了後の役員体制

氏 名 新 役 職 名

西田
に し だ

 明弘
あきひろ

 代表取締役社長

井上
いのうえ

 将志
ま さ し

 常務取締役 音声認識事業部長

深田
ふ か だ

 俊明
としあき

 取締役 技術統括

荒金
あらかね

 正志
ま さ し

 取締役（常勤監査等委員）

栗原
くりはら

 学
まなぶ

 社外取締役（監査等委員）

奥田
お く だ

 孝雄
た か お

 社外取締役（監査等委員）

伊藤
い と う

 弥生
や よ い

 社外取締役（監査等委員）

杉村
すぎむら

 領一
りょういち

 社外取締役（監査等委員）

※荒金正志氏、栗原学氏、奥田孝雄氏、伊藤弥生氏、杉村領一氏は在任期間中

であります。

以上